
 

Informace pro pacienty a jejich blízké 

 
Co s sebou: 
– toaletní potřeby (tělové mléko, vlhčené ubrousky, hřeben, potřeby k dentální 
hygieně, pro muže sada na holení) 
– kompenzační pomůcky (brýle, sluchadla, obuv plná na rehabilitaci) 
– doklady potřebné k hospitalizaci (občanský průkaz, kartička pojištěnce) 
– doporučujeme léky pouze od specialisty 
(pozn. za osobní prádlo nemocnice nenese zodpovědnost, stejně tak za cennosti, 
které nebudou uloženy v centrálním trezoru.) 
 
 
Návštěvy a pravidla návštěv: 
PO 14.00 – 17.00 
ÚT 14.00 – 17.00  
ST 14.00 – 17.00  
ČT 14.00 – 17.00  
PÁ 14.00 – 17.00  
SO 14.00 – 17.00  
NE 14.00 – 17.00  
 
 
Pravidla návštěv: 
– z důvodu zvýšeného rizika respiračních onemocnění doporučujeme po celou dobu 
nasazený respirátor či jiný ochranný prostředek 
– doporučujeme používat dezinfekce před vstupem na oddělení nebo před pokoji 
pacientů 
– žádáme o dodržování domovního řádu 
 
Pozn. Vždy se informujte u sociální pracovnice. Může se měnit dle nařízení vedení 
nemocnice. 

 



 

 
Podávání informací o zdravotním stavu pacienta: 
– vždy je nutné znát heslo pro komunikaci 
– lékaři podávají informace každé úterý/středu telefonicky nebo dle domluvy 
 

Oddělení Lékař Čas 

Následná a rehabilitační péče - 2. patro 

+ DIOP    221012262 
MUDr. Ondřej Krajník Úterý 13:00 - 14:00 

Následná a rehabilitační péče - 4. patro 

221012245 
MUDr. Drahomíra Kodlová Středa 13:00 - 14:00 

Následná a rehabilitační péče - 5. patro 

221012245 
MUDr. Drahomíra Kodlová Středa 13:00 - 14:00 

 
Informace o platbě: 
– pobyt v nemocnici se platí zálohově v daném měsíci, nejpozději do 10. dne. Je 
možné zaplatit v hotovosti na pokladně, případně kartou. Pokladna se nachází v 3. 
patře nemocnice. Podklady k platbě můžeme zaslat emailem vždy na vyžádání. 
– úhradu jde také zaslat elektronicky. 
– bližší informace na telefonu 221 012 231 
 
Číslo účtu: 956202504/0600 
VS: první část rodného čísla 
Poznámka: jméno pacienta 
 
Čtyřlůžkové pokoje       200,-/den 
Třílůžkové pokoje se sociálním zařízením  300,-/den 
Dvoulůžkové pokoje      400,-/den 
Jednolůžkový pokoj      800,-/den 
 

 



 

 
Pokladna: 
PO 08:00 – 12:00, 13:00 – 15:00 
ÚT 08:00 – 12:00, 13:00 – 15:30 
ST 10:00 – 12:00, 13:00 – 14:00 
ČT 08:00 – 12:00, 13:00 – 15:30 
PÁ 08:00 – 12:00, 13:00 – 14:00 
 
 
Důležité upozornění: 
– pro zjednodušení komunikace doporučujeme nahlásit v nemocnici vaši e-mailovou 
adresu a telefonní číslo 
 
 
Pacientem hrazené poskytované služby: 
– dle aktuálního ceníku na webu 
Manikúra   150,- 
Pedikúra   350,- 
Stříhání dámské  400,- 
Stříhání pánské  150,- 
  
 
Zdravotní a sociální péče: 

● Poskytujeme komplexní podporu pacientům v nepříznivé sociální situaci. 
● Zakládáme si na individuálním přístupu. Vždy respektujeme rozhodnutí 

pacienta. 
● Poskytujeme sociální poradenství v rámci sociálních služeb, státní sociální 

podpory, ustanovení zvláštního příjemce důchodu apod. 
● Jsme vždy připraveni poskytnou pozůstalým potřebnou pomoc formální i v 

rámci krizové intervence. 

 



 

● Rádi poradíme s překladem pacienta do domácí péče (za menší poplatek 
můžeme i půjčit zdravotní postel). Pokud není možný návrat do domácí péče, 
pomůžeme vám s umístěním vašeho blízkého do sociálního prostředí. 

● Zprostředkováváme pacientům i rodinám duchovní péči. 
● Pracujeme multidisciplinárně. O pacienta se stará kvalitní personál (primář, 

lékaři, zdravotní sestry, nutriční terapeutka, fyzioterapeuti, ergoterapeuti, 
sanitáři), sociální pracovník, krizový intervent a to vše ve spolupráci s 
pracovníky hospodářsko-technické správy (6. patro). 

● Pro jakékoliv další informace můžete kontaktovat sociální pracovnici Lucii 
Řehákovou na e-mailu socialni@nskz.cz / případně na telefonu 778 531 392 

 

mailto:jitka.stranska@nskz.cz

